МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧЬЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

№   270                                                       «01»  сентября 2022 г.

О создании комиссии

 по организации льготного питания

Для контроля за организацией бесплатного питания в МБОУ КСОШ № 19

г. Пятигорска и  во исполнение Постановления администрации г. Пятигорска

№ 2804 от 25.07.2022 г.  «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным

горячим питанием отдельных категорий обучающихся общеобразовательных

организаций города-курорта Пятигорска, реализующих основную

общеобразовательную программу основного общего, среднего общего

образования», в соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 г.  273-ФЗ «Об

образовании», в целях совершенствования организации горячего питания

учащихся общеобразовательных организациях города-курорта Пятигорска,  в

соответствии с выделенными в бюджете города средствами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации льготного питания в следующем

составе:

Солопова Е.Ю. – председатель комиссии, ответственный по питанию.

Члены комиссии:

Трещёва Н.А. -  зам. директора по УВР;

Лузан Т.В.. -  зам. директора по ВР;

Коршак Е.П. – учитель начальных классов;

Манучарян Н.С. – представитель родительской общественности.

2.  Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ КСОШ  №19                       М.Ф. Филь